
 

 

 

 

2025 年 4 月 1 日 

 

オフィスカジュアルの導入について 

 

日本自動車ターミナル株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：黒沼靖） は、

気候変動への対応、働き方の多様性推進、コミュニケーションの活性化、生産性の向上等を

目的とし、オフィスカジュアルを通年で導入いたします。TPO に応じた清潔感のある服装を

心掛けてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。なお、

各トラックターミナル勤務の職員については、安全面の観点から、従来通り作業服を着用い

たします。 

また、弊社へお越しいただく際は、ご遠慮なく軽装でお越しくださいますようお願い申し

上げます。 

 

記 

１．運用開始日 

   ２０２５年４月１日（火） 

２．対象 

   弊社全役職員 

以上 


